
XXII традиционный легкоатлетический пробег "Акроновские версты-2017"

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
б/о "Аврора" ПАО "Акрон" 30.09.2017

Главный судья _______________ Л.Н. Виноградова Главный секретарь _______________ Е.Н. Климова

1

SFR event centre Copyright(C) Sportservice Ltd.          www.sportsystem.ru

М 5КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 621 ВОЛОДИН МАКАР 1985 В.НОВГОРОД 00:17:23,1 1
2 248 ТОРОПОВ ВАДИМ 2009 МЕТАНОЛ 00:21:49,8 2 +4:26,7
3 269 ВАСИЛЬЕВ М 2005 МЕТАНОЛ 00:22:22,4 3 +4:59,3
4 210 ПЫХУНОВ ЛЕОНИД 1974 ВиК 00:22:29,8 4 +5:06,7
5 258 ТЕЛЕГРАФОВ АРТЕМИЙ 2006 РСЦ 00:24:03,8 5 +6:40,7
6 199 КОНЕВ Н 1990 МЕТАНОЛ 00:24:15,0 6 +6:51,9
7 272 КРАСИКОВ МАКСИМ 2007 З/У 00:24:56,9 7 +7:33,8
8 217 ИВАНОВ ПАВЕЛ 1995 БОС 00:25:06,4 8 +7:43,3
9 188 ПИЛЬТЕНКО ДЕНИС 1985 ЦИТ 00:25:22,2 9 +7:59,1

10 609 МЕЛКОНЯН АРТЕМ 1994 В.НОВГОРОД 00:25:33,8 10 +8:10,7
11 219 ШЕРСТОБИТОВ СЕРГЕЙ 1983 АМСЕЛИТРА 00:25:39,3 11 +8:16,2
12 268 КЛИМУЛИН ИЛЬЯ 2005 ЦЭС 00:25:40,8 12 +8:17,7
13 614 БАЧУРИН ЕГОР 2002 МСЧ 00:26:18,3 13 +8:55,2
14 612 ВОЛНЯГИН АЛЕКСАНДР 1956 КЛБ СКОБАРЬ 00:26:24,4 14 +9:01,3
15 271 ПЕРЕМОТА ДЕНИС 2007 З/У 00:26:37,7 15 +9:14,6
16 203 СЕМЕНОВ Г 1989 МЕТАНОЛ 00:26:44,1 16 +9:21,0
17 276 БОГДАНОВ ВСЕВОЛОД 2008 АКРОН 00:27:13,4 17 +9:50,3
18 247 КРЮКОВ ТИМОФЕЙ 2009 ИАЦ 00:28:27,6 18 +11:04,5
19 221 ТРОЙНОВ ИВАН 0 ЦОП 00:28:32,9 19 +11:09,8
20 222 ФИЛИППОВ АЛЕКСЕЙ 0 ЦОП 00:28:34,5 20 +11:11,4
21 201 СЕМЕНОВ М 1986 МЕТАНОЛ 00:28:43,7 21 +11:20,6
22 230 СЕМЕНОВ ГЕОРГИЙ 2009 ИАЦ 00:28:52,1 22 +11:29,0
23 257 ХМЕЛЕВ АРТЕМ 2008 ФОРМАЛИН 00:29:15,2 23 +11:52,1
24 204 ГОРСКИХ С 1980 МЕТАНОЛ 00:29:41,6 24 +12:18,5
25 235 СОКОЛОВ НИКИТА 2010 МСЧ 00:31:01,4 25 +13:38,3
26 622 ВАСИЛЬЕВ ФЕДОР 2007 БОС 00:31:18,3 26 +13:55,2
27 212 СИДОРОВ СЕРГЕЙ 1975 ВиК 00:31:45,7 27 +14:22,6
28 259 МАКСИМОВ ЕГОР 2007 БОС 00:32:05,7 28 +14:42,6
29 206 КРАСИКОВА АНТОН 1983 З/У 00:32:31,6 29 +15:08,5
30 209 ПЕТУШКОВ РОМАН 1988 АММИАК 00:32:56,7 30 +15:33,6
31 263 ШЕПЕЛЬ ЕВГЕНИЙ 2007 ГИАП 00:33:18,8 31 +15:55,7
32 267 АФИНОГЕНОВ СТЕПАН 2007 ЦЭС 00:34:40,5 32 +17:17,4
33 176 БАРТАШЕВИЧ АНДРЕЙ 1973 НОВГОРОДСКИЕ МОРЖИ 00:34:48,8 33 +17:25,7
34 262 БАЧУРИН ГЛЕБ 2008 МСЧ 00:35:36,6 34 +18:13,5
35 215 МИЛЮКОВ АЛЕКСАНДР 1980 БОС 00:35:55,2 35 +18:32,1
36 224 ЦИБИН АЛЕКСАНДР 1977 АКРОН 00:36:21,0 36 +18:57,9
37 240 КАЗАНЦЕВА СЕРГЕЙ 2010 ГИАП 00:37:01,0 37 +19:37,9
38 167 КАРТАВЕНКО НИКОЛАЙ 1953 РСЦ 00:37:12,3 38 +19:49,2
39 226 ИВАНОВ ЕВГЕНИЙ 2012 МСЧ 00:37:13,1 39 +19:50,0
40 175 БАЧУРИН ВАЛЕРИЙ 1980 МСЧ 00:37:28,1 40 +20:05,0
41 227 КУЗЬМИН ВАСИЛИЙ 2009 АКРОН 00:37:45,0 41 +20:21,9
42 255 ФЕДИН ИВАН 2010 АКРОН 00:39:55,6 42 +22:32,5
43 239 КУТОВ ИЛЬЯ 2012 ГИАП 00:40:06,1 43 +22:43,0
44 170 МАКСИМОВ АЛЕКСАНДР 1972 БОС 00:40:08,1 44 +22:45,0
45 180 КУТОВ ИГОРЬ 1966 ГИАП 00:40:09,1 45 +22:46,0
46 225 ЛЕБЕДЕНКОВ ВЛАД 2010 ВГСО 00:40:55,3 46 +23:32,2
47 165 ЛЕБЕДЕНКОВ ДМИТРИЙ 1980 ВГСО 00:41:00,7 47 +23:37,6
48 624 ИВАНОВ ЮРИЙ 1967 МСЧ 00:42:24,0 48 +25:00,9
49 160 КОВАЛЕВ ДМИТРИЙ 2004 МСЗ 00:44:35,0 49 +27:11,9
50 178 ГАСОВ ВИКТОР 1993 ГИАП 00:45:23,0 50 +27:59,9
51 171 ПРИХОДЬКО АЛЕКСАНДР 1984 БОС 00:45:42,2 51 +28:19,1
52 158 ЗАДВОРНЕВ ВЯЧЕСЛАВ 2008 ИН. ЦЕНТР 00:46:28,7 52 +29:05,6
53 615 ЗАДВОРНЕВ АЛЕКСАНДР 1972 ИН. ЦЕНТР 00:46:32,4 53 +29:09,3
54 242 КАРПИНСКИЙ ГЕОРГИЙ 2013 ЦИТ 00:46:42,5 54 +29:19,4
55 187 КАРПИНСКИЙ ДМИТРИЙ 0 ЦИТ 00:46:42,8 55 +29:19,7
56 143 ЗАДВОРНЕВ ПАВЕЛ 2013 ИН. ЦЕНТР 00:46:46,7 56 +29:23,6
57 83 ЗАДВОРНЕВ МИХАИЛ 1978 АКРОН РЕМОНТ 00:46:47,5 57 +29:24,4
58 196 РЯБЧИНСКИЙ АЛЕКСАНДР 1964 ИАЦ 00:46:48,5 58 +29:25,4
59 197 РЯБЧИНСКИЙ ДМИТРИЙ 1988 ИАЦ 00:46:49,6 59 +29:26,5
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60 274 МИЛЯГИН КОНСТАНТИН 2007 ФОРМАЛИН 00:47:15,1 60 +29:52,0
61 214 КАРЮКИН ДАНИИЛ 1992 ФОРМАЛИН 00:47:18,9 61 +29:55,8
62 213 МИЛЯГИН АНТОН 1981 ФОРМАЛИН 00:47:19,5 62 +29:56,4
63 264 КУТОВ НИКИТА 2005 ГИАП 00:49:48,3 63 +32:25,2
64 270 ЕВДОКИМОВА Д 2007 МЕТАНОЛ 00:50:32,7 64 +33:09,6
65 229 АГЕЕВ ВЯЧЕСЛАВ 2013 ИАЦ 00:51:11,2 65 +33:48,1
66 220 РОГОЖИН ДМИТРИЙ 1978 АМСЕЛИТРА 00:51:43,6 66 +34:20,5
67 254 РОГОЖИН МИХАИЛ 2016 АМСЕЛИТРА 00:51:51,0 67 +34:27,9
68 190 ПАНУРИКОВ АЛЕКСАНДР 0 МСЗ 00:51:51,7 68 +34:28,6
69 169 КОЗЛОВ АЛЕКСЕЙ 1988 НАФ 00:53:24,3 69 +36:01,2
70 249 КРАСИЛЬНИКОВ ЯРОСЛАВ 2013 ВиК 00:53:45,9 70 +36:22,8
71 256 МИЛЕВСКИЙ СЕРГЕЙ 0 В.НОВГОРОД 00:55:37,4 71 +38:14,3
72 74 МИЛЕВСКИЙ ВЛАДИМИР 1984 В.НОВГОРОД 00:55:37,7 72 +38:14,6
73 205 ПЕРЕМОТА ОЛЕГ 1981 З/У 00:55:59,5 73 +38:36,4
74 177 ШЕПЕЛЬ АЛЕКСЕЙ 1975 ГИАП 00:56:31,3 74 +39:08,2
75 232 ЕКИМОВ МАРК 2009 ИАЦ 00:58:56,5 75 +41:33,4
76 174 ЧАДАЕВ НИКОЛАЙ 1986 ИАЦ 00:59:46,2 76 +42:23,1
77 234 ЧАДАЕВ МИРОН 2013 ИАЦ 00:59:48,9 77 +42:25,8
78 231 ГОРСКИХ РОМАН 2015 ИАЦ 01:01:33,5 78 +44:10,4
79 202 ТОРОПОВ ВЯЧЕСЛАВ 1978 МЕТАНОЛ 01:01:33,9 79 +44:10,8
80 252 САЛЬНИК КИРИЛЛ 2015 БОС 01:12:47,7 80 +55:24,6
81 253 САЛЬНИК ДАНИИД 2014 БОС 01:12:47,9 81 +55:24,8
82 184 САЛЬНИКОВ МИХАИЛ 1988 АЗОТНАЯ КИСЛОТА 01:12:54,4 82 +55:31,3
83 236 СОКОЛОВ ПАВЕЛ 2014 МСЧ 01:17:24,7 83 +60:01,6
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Ж 5КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 618 ПАНТЕЛЕЕВА АННА 1981 В.НОВГОРОД 00:21:07,4 1
2 149 ГАВРИЛИНА БЕЛЛА 2005 НОВГОРОДСКИЕ МОРЖИ 00:25:31,2 2 +4:23,8
3 29 ГАВРИЛИНА ДИАНА 1977 НОВГОРОДСКИЕ МОРЖИ 00:25:31,8 3 +4:24,4
4 4 АФИНОГЕНОВА ВАРВАРА 2002 ЦЭС 00:28:15,0 4 +7:07,6
5 53 СЕМЕНОВА М 1985 МЕТАНОЛ 00:28:35,3 5 +7:27,9
6 7 КАСЬЯНОВА ЛАДА 2004 АММИАК 00:29:15,7 6 +8:08,3
7 147 КРАСИКОВА ЕЛЕНА 2009 З/У 00:29:32,9 7 +8:25,5
8 33 МИХАЙЛОВА НАТАЛЬЯ 1991 ГИАП 00:30:12,4 8 +9:05,0
9 80 ПОЛЕЖАЕВА ТАТЬЯНА 1971 ИАЦ 00:31:18,7 9 +10:11,3

10 87 БАШКОВА НАТАЛЬЯ 1974 БОС 00:31:24,3 10 +10:16,9
11 13 АЗАРЧЕНКОВА ТАТЬЯНА 1981 ФОРМАЛИН 00:31:29,2 11 +10:21,8
12 70 БАШКОВА АНАСТАСИЯ 1997 БОС 00:31:31,4 12 +10:24,0
13 60 КАСЬЯНОВА ОЛЬГА 1968 АММИАК 00:31:48,3 13 +10:40,9
14 21 СЕМЕНОВА ЕЛЕНА 1982 ИАЦ 00:32:12,3 14 +11:04,9
15 603 КАН МАРИЯ 2008 В.НОВГОРОД 00:32:17,5 15 +11:10,1
16 67 БОЙЦОВА ВЕРА 0 СУХОЙ ЛЕД 00:32:23,2 16 +11:15,8
17 58 НАУМОВА НАДЕЖДА 1993 З/У 00:32:31,4 17 +11:24,0
18 57 КРАСИКОВА ТАТЬЯНА 1983 З/У 00:32:36,6 18 +11:29,2
19 2 ШЕПЕЛЬ АЛЕКСАНДРА 2001 ГИАП 00:32:51,4 19 +11:44,0
20 95 ВИНОГРАДОВА ВИКТОРИЯ 1959 ИАЦ 00:33:03,8 20 +11:56,4
21 79 ГАВРИЛОВА ЛУИЗА 1973 ИАЦ 00:33:56,1 21 +12:48,7
22 123 САВГИРА ЕЛЕНА 1958 ЖДЦ 00:33:58,1 22 +12:50,7
23 8 ИВАНОВА КРИСТИНА 2004 ЖДЦ 00:34:18,9 23 +13:11,5
24 604 ФИЛИППОВА ВАРВАРА 2011 АМСЕЛИТРА 00:34:45,6 24 +13:38,2
25 151 ПАНУРИКОВА КСЕНИЯ 2007 МСЗ 00:35:03,7 25 +13:56,3
26 25 НИКИТИНА ЛИДИЯ 1986 ИАЦ 00:35:10,7 26 +14:03,3
27 146 ВАСИЛЬЕВ ЯРОСЛАВА 2011 МЕТАНОЛ 00:35:19,0 27 +14:11,6
28 124 СЕЛИВАНОВА ВЕРА 1966 ЖДЦ 00:35:22,2 28 +14:14,8
29 128 СУЩЕВСКАЯ ВАРВАРА 2010 СУХОЙ ЛЕД 00:35:23,0 29 +14:15,6
30 91 КОНДРАТЬЕВА ГАЛИНА 1950 АКРОН 00:35:26,5 30 +14:19,1
31 54 СЕМЕНОВА О 1989 МЕТАНОЛ 00:35:39,0 31 +14:31,6
32 127 КОЛОСОВА АННА 2010 СУХОЙ ЛЕД 00:35:47,8 32 +14:40,4
33 250 МИЛЮКОВА ВАЛЕРИЯ 2013 БОС 00:35:58,2 33 +14:50,8
34 153 ЦИБИНА АЛИСА 2006 АКРОН 00:36:20,8 34 +15:13,4
35 45 АФИНОГЕНОВА ЕЛЕНА 1979 ЦЭС 00:37:13,5 35 +16:06,1
36 49 МОСКВИНА С 1989 МЕТАНОЛ 00:38:02,8 36 +16:55,4
37 36 КАЗАНЦЕВА АНАСТАСИЯ 1986 ГИАП 00:38:23,6 37 +17:16,2
38 63 МИЛЯГИНА ЕЛЕНА 1981 ФОРМАЛИН 00:38:34,2 38 +17:26,8
39 39 КАРПИНСКАЯ ОЛЕСЯ 0 ЦИТ 00:38:56,5 39 +17:49,1
40 145 ПИЛЬТЕНКО ЕЛИЗАВЕТА 2011 ЦИТ 00:39:10,3 40 +18:02,9
41 31 ШЕПЕЛЬ ИРИНА 1978 ГИАП 00:39:47,2 41 +18:39,8
42 11 ЮРЧЕНКО ОКСАНА 1983 ВГСО 00:40:54,8 42 +19:47,4
43 141 ОРЛОВА ТАМАРА 2009 ГИАП 00:43:09,1 43 +22:01,7
44 32 ОРЛОВА ЕЛЕНА 1977 ГИАП 00:43:15,2 44 +22:07,8
45 606 ЧИПЛИНЦЕВА ТАТЬЯНА 1989 З/У 00:43:27,3 45 +22:19,9
46 607 ЧИПЛИНЦЕВА ПОЛИНА 2015 З/У 00:43:29,4 46 +22:22,0
47 112 ДЕРГОБУЗОВА ТАТЯНА 1958 АКРОН 00:43:40,5 47 +22:33,1
48 90 ИВАНОВА НИНА 1942 АКРОН 00:43:42,0 48 +22:34,6
49 118 СПИРИДОНОВА ВАЛЕНТИНА 1957 ИАЦ 00:43:49,1 49 +22:41,7
50 93 ТРОШКОВА ЛАРИСА 1967 ИАЦ 00:44:01,4 50 +22:54,0
51 102 ГАЛКИНА ВАЛЕНТИНА 1951 НОВГОРОДСКИЕ МОРЖИ 00:45:08,2 51 +24:00,8
52 101 ГЕРАСИМОВА ГАЛИНА 1955 НОВГОРОДСКИЕ МОРЖИ 00:45:08,4 52 +24:01,0
53 119 РЯБЧИНСКАЯ ВАЛЕНТИНА 1963 ИАЦ 00:45:13,7 53 +24:06,3
54 20 ГУДКОВА АНАСТАСИЯ 1986 ИАЦ 00:45:14,0 54 +24:06,6
55 18 МАКСИМОВА АЛИНА 1985 БОС 00:45:17,4 55 +24:10,0
56 6 ЗОРИНА Д 2004 МЕТАНОЛ 00:45:18,2 56 +24:10,8
57 34 ГАСОВА АНАСТАСИЯ 1992 ГИАП 00:45:21,1 57 +24:13,7
58 130 ПРИХОДЬКО АНАСТАСИЯ 2012 БОС 00:45:42,9 58 +24:35,5
59 148 ПИЛЬТЕНКО АЛЕНА 2012 АКРОН 00:45:56,5 59 +24:49,1
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60 125 ШЕРСТОБИТОВА НАДЕЖДА 1956 АМСЕЛИТРА 00:46:17,5 60 +25:10,1
61 116 МЕЛЬНИКОВА ВАЛЕНТИНА 1958 ИАЦ 00:47:05,5 61 +25:58,1
62 96 ИВАНОВА ЕКАТЕРИНА 1967 ИАЦ 00:47:05,8 62 +25:58,4
63 120 АГЕЕВА ЛЮБОВЬ 1964 ИАЦ 00:47:46,4 63 +26:39,0
64 94 МИЗИР ГАЛИНА 1966 ИАЦ 00:47:46,6 64 +26:39,2
65 132 ГЛУШЕНКОВА ДАРЬЯ 2011 В.НОВГОРОД 00:48:18,2 65 +27:10,8
66 105 ШЕПЕЛЬ ЛЮБОВЬ 1952 ГИАП 00:48:25,9 66 +27:18,5
67 117 БОРИСОВА НАТАЛЬЯ 1967 ИАЦ 00:48:35,4 67 +27:28,0
68 65 КОЛОСОВА ОЛЬГА 0 СУХОЙ ЛЕД 00:49:07,9 68 +28:00,5
69 66 СУЩЕВСКАЯ МАРИНА 0 СУХОЙ ЛЕД 00:49:08,0 69 +28:00,6
70 114 КАЗАКОВА ОЛЬГА 1961 ИАЦ 00:49:17,5 70 +28:10,1
71 92 ГОРБУНОВА ИРИНА 1955 В.НОВГОРОД 00:49:45,6 71 +28:38,2
72 52 ВАСИЛЬЕВА Н 1984 МЕТАНОЛ 00:49:47,0 72 +28:39,6
73 89 ИЗЮМОВА НАДЕЖДА 1955 В.НОВГОРОД 00:49:56,8 73 +28:49,4
74 99 МОНАХОВА НИНА 1957 ИАЦ 00:49:59,9 74 +28:52,5
75 100 ИВАНЧЕНКО ТАМАРА 1954 НОВГОРОДСКИЕ МОРЖИ 00:50:01,5 75 +28:54,1
76 47 АГЕЕВА ОЛЬГА 1988 ИАЦ 00:51:12,4 76 +30:05,0
77 55 КОНЕВА Н 1989 МЕТАНОЛ 00:51:21,1 77 +30:13,7
78 71 РОГОЖИНА ЕЛЕНА 1979 АМСЕЛИТРА 00:51:42,7 78 +30:35,3
79 42 ПАНУРИКОВА МАРИЯ 1982 МСЗ 00:51:51,4 79 +30:44,0
80 613 КОЗЛОВА ДАРЬЯ 2015 АКРОН 00:53:24,0 80 +32:16,6
81 15 КОЗЛОВА ТАТЬЯНА 1991 НАФ 00:53:24,4 81 +32:17,0
82 48 ЕВДОКИМОВА М 1982 МЕТАНОЛ 00:53:30,9 82 +32:23,5
83 75 ИВАНОВА ИРИНА 1976 МСЧ 00:53:41,6 83 +32:34,2
84 17 КРАСИЛЬНИКОВА ЕЛЕНА 1983 БОС 00:53:46,2 84 +32:38,8
85 121 ЕЛЕЦ Н 1954 МЕТАНОЛ 00:53:51,5 85 +32:44,1
86 154 АМИРХАНОВА МИЛАНА 2006 АКРОН 00:54:02,7 86 +32:55,3
87 106 КРАМАРЕНКО ИРИНА 1961 ГИАП 00:55:35,4 87 +34:28,0
88 107 ЗОЛОТУХИНА НАТАЛЬЯ 1966 ГИАП 00:55:35,9 88 +34:28,5
89 56 ПЕРЕМОТА ДАРЬЯ 1982 З/У 00:55:59,2 89 +34:51,8
90 82 КУТОВА ЕЛЕНА 1971 ГИАП 00:56:26,3 90 +35:18,9
91 131 ПРИХОДЬКО МАРИЯ 2016 БОС 00:59:02,6 91 +37:55,2
92 19 ПРИХОДЬКО ВИКТОРИЯ 1985 БОС 00:59:02,8 92 +37:55,4
93 68 МИЛЮКОВА ЕВГЕНИЯ 1988 БОС 00:59:03,1 93 +37:55,7
94 77 МАКСИМОВА ИРИНА 1975 БОС 01:00:12,9 94 +39:05,5
95 88 МАТИНА ОЛЬГА 1962 СЭС В.НОВГОРОД 01:00:20,5 95 +39:13,1
96 78 ВАСИЛЬЕВА НАТАЛЬЯ 1975 БОС 01:00:21,0 96 +39:13,6
97 76 КУДРЯШОВА ЮЛИЯ 1974 БОС 01:00:23,8 97 +39:16,4
98 16 КУДРЯШОВА АЛЕНА 1997 БОС 01:00:24,4 98 +39:17,0
99 133 ЕКИМОВА МАРГАРИТА 2012 ИАЦ 01:00:50,3 99 +39:42,9

100 26 ЧАДАЕВА АЛИНА 1986 ИАЦ 01:00:50,6 100 +39:43,2
101 24 ЕКИМОВА ЛЮДМИЛА 1983 ИАЦ 01:00:50,8 101 +39:43,4
102 22 ГОРСКИХ ЮЛИЯ 1982 ИАЦ 01:01:33,9 102 +40:26,5
103 136 БАЧУРИНА АННА 2016 МСЧ 01:01:54,2 103 +40:46,8
104 28 БАЧУРИНА ОКСАНА 1980 МСЧ 01:01:54,4 104 +40:47,0
105 69 САЛЬНИК ВЕРА 1988 БОС 01:12:55,4 105 +51:48,0
106 27 СОКОЛОВА ОЛЬГА 1985 МСЧ 01:17:24,9 106 +56:17,5
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М 10КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 619 АНТОНОВ ЕВГЕНИЙ 1990 В.НОВГОРОД 00:35:35,9 1
2 319 ПИЛЬТЕНКО АЛЕКСАНДР 1980 АКРОН 00:35:38,2 2 +0:02,3
3 620 ЮРКИН ЕВГЕНИЙ 1986 В.НОВГОРОД 00:37:15,6 3 +1:39,7
4 316 ЗАХАРОВ ДЕНИС 0 ЦОП 00:41:23,2 4 +5:47,3
5 304 ПЫХУНОВ ДМИТРИЙ 2003 ВиК 00:42:41,9 5 +7:06,0
6 312 ТКАЧУК ИВАН 1983 АММИАК 00:43:26,1 6 +7:50,2
7 632 ВЕСЕЛЬЕВ ЮРИЙ 1981 АРР ПРО 00:43:30,4 7 +7:54,5
8 311 КОРОВИН А 1990 МЕТАНОЛ 00:43:37,4 8 +8:01,5
9 630 КОМАРОВ ДЕНИС 1984 ГАЗПРОМ 00:43:50,0 9 +8:14,1

10 310 КИРИЛЛОВ ЕВГЕНИЙ 0 ЦИТ 00:44:09,0 10 +8:33,1
11 317 ЕЛИЗАРОВ СТАНИСЛАВ 1985 ЦОП 00:45:07,6 11 +9:31,7
12 330 ПЕТРОВ СЕРГЕЙ 1967 КЛБ АКРОН 00:45:44,2 12 +10:08,3
13 218 ШЕРСТОБИТОВ ВЛАДИМИР 1956 АМСЕЛИТРА 00:46:04,8 13 +10:28,9
14 328 АЛЕКСЕЕВ ГЕННАДИЙ 1952 АКРОН 00:47:13,9 14 +11:38,0
15 313 ТАРАСОВ АЛЕКСЕЙ 1983 АММИАК 00:48:20,6 15 +12:44,7
16 321 НИКОЛАЕВ АЛЕКСАНДР 1973 НОВГОРОДСКИЕ МОРЖИ 00:49:49,6 16 +14:13,7
17 315 КРАСИЛЬНИКОВ АНАТОЛИЙ 1984 ВиК 00:50:07,3 17 +14:31,4
18 186 НИКИТИН АРТЕМ 1989 ЦПС 00:51:23,0 18 +15:47,1
19 320 АНДРЕЕВ ВЛАДИМИР 1968 ГИАП 00:52:24,3 19 +16:48,4
20 324 АЗАРЧЕНКОВ ПЕТР 1953 ФОРМАЛИН 00:52:40,3 20 +17:04,4
21 329 ПЛАТОНОВ ЛЕОНИД 0 В.НОВГОРОД 00:53:04,7 21 +17:28,8
22 314 КОЗЫРЕВ АНДРЕЙ 1990 ВиК 00:53:52,6 22 +18:16,7
23 326 ЧИБИСОВ АНАТОЛИЙ 1953 ЦЭС 00:55:14,8 23 +19:38,9
24 185 БРАТКОВ АНДРЕЙ 1979 ЦПС 00:55:21,7 24 +19:45,8
25 617 ТИРАНОВ ПАВЕЛ 1977 В.НОВГОРОД 00:58:38,6 25 +23:02,7
26 327 МАКАРОВ АЛЕКСАНДР 1959 ВиК 01:02:03,8 26 +26:27,9
27 305 РОГОЖИН ИЛЬЯ 2001 АМСЕЛИТРА 01:10:02,9 27 +34:27,0
28 306 РОГОЖИН АЛЕКСАНДР 2003 АМСЕЛИТРА 01:10:05,3 28 +34:29,4
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Ж 10КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 411 ЛАНЦОВА МАРИЯ 1962 ЭНЕРГИЯ МОСКВА 00:54:06,0 1
2 302 КАПУСТЯН ИРИНА 1955 В.НОВГОРОД 00:55:48,1 2 +1:42,1
3 300 НИКИТИНА ВАЛЕНТИНА 1971 В.НОВГОРОД 00:56:41,0 3 +2:35,0
4 407 ШЕРГИНА ЕВГЕНИЯ 1968 КЛБ АКРОН 00:58:38,5 4 +4:32,5
5 602 КАН ТА ТАТЬЯНА 1975 В.НОВГОРОД 01:13:16,6 5 +19:10,6
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М 21КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 438 МИРОНОВ СЕРГЕЙ 1963 ЭНЕРГИЯ МОСКВА 01:20:41,5 1
2 437 ЧУМАКОВ ВАЛЕРИЙ 1964 ЭНЕРГИЯ МОСКВА 01:21:37,0 2 +0:55,5
3 431 КУДРЯВЦЕВ ВИТАЛИЙ 1976 В.НОВГОРОД 01:24:15,7 3 +3:34,2
4 440 ТУШИН АРКАДИЙ 1964 ОЗЕРНЫЙ ТВЕРЬ 01:24:41,3 4 +3:59,8
5 631 САУКОВ МИХАИЛ 1966 ДИНАМО 01:26:21,1 5 +5:39,6
6 625 БАРАНОВ МИХАИЛ 1984 КЛБ ТИХВИН 01:27:24,2 6 +6:42,7
7 610 САФРОНОВ ВИКТОР 1958 КЛБ СКОБАРЬ 01:28:32,2 7 +7:50,7
8 422 ГАВРИКОВ СЕРГЕЙ 1971 ЭНЕРГИЯ МОСКВА 01:28:48,4 8 +8:06,9
9 416 АНИСИМОВ ДМИТРИЙ 1988 ОЗЕРНЫЙ ТВЕРЬ 01:29:11,8 9 +8:30,3

10 432 КУДРЯВЦЕВ АЛЕКСЕЙ 1971 В.НОВГОРОД 01:31:08,7 10 +10:27,2
11 629 ЛИПАНОВ ДМИТРИЙ 1989 В.НОВГОРОД 01:32:14,3 11 +11:32,8
12 426 ФИЛИППОВ ОЛЕГ 1970 СТАРАЯ РУССА 01:33:41,8 12 +13:00,3
13 429 АНДРЕЕВ ВИТАЛИЙ 1975 КЛБ АКРОН 01:35:49,8 13 +15:08,3
14 627 ПРОСВИРЯКОВ ЮРИЙ 1961 КЛБ ТИХВИН 01:37:39,6 14 +16:58,1
15 425 ЛОМАЕВ АЛЕКСЕЙ 1975 СТАРАЯ РУССА 01:38:37,7 15 +17:56,2
16 413 БАСКОВ СЕРГЕЙ 1987 КИРИШИ 01:39:29,8 16 +18:48,3
17 435 ЛИПАНОВ АЛЕКСАНДР 1962 КЛБ АКРОН 01:39:48,9 17 +19:07,4
18 441 АКИМОВ ИГОРЬ 1964 БОРОВИЧИ 01:40:41,9 18 +20:00,4
19 436 ЕРЕМЕЕВ СЕРГЕЙ 1962 БОРОВИЧИ 01:41:53,9 19 +21:12,4
20 434 ДАНИЛОВ СЕРГЕЙ 1976 В.НОВГОРОД 01:43:14,1 20 +22:32,6
21 626 ЗАБОТИН СЕРГЕЙ 1952 КЛБ ТИХВИН 01:43:47,9 21 +23:06,4
22 601 ШАПОВАЛОВ ВИКТОР 1963 ВОЛГОДОНСК 01:45:00,7 22 +24:19,2
23 430 ШАХОВ ВАЛЕРИЙ 1968 КЛБ АКРОН 01:47:46,5 23 +27:05,0
24 623 ЖАБИН СЕРГЕЙ 1986 BLUE LAGOONE 01:47:47,7 24 +27:06,2
25 628 БЕЛОВ АЛЕКСАНДР 1954 КЛБ ТИХВИН 01:54:21,3 25 +33:39,8
26 442 МАРТЫНОВ ВЛАДИМИР 1951 В.НОВГОРОД 01:54:36,8 26 +33:55,3
27 439 ШУСТРОВ АЛЬБЕРТ 1963 ЭНЕРГИЯ МОСКВА 01:57:32,4 27 +36:50,9
28 608 НОНИН АЛЕКСАНДР 1954 ТОСНО 01:58:28,6 28 +37:47,1
29 420 ДМИТРИЕВ АНДРЕЙ 1988 АММИАК 02:01:42,3 29 +41:00,8
30 417 БЕЛОЗЕРОВ ВАСИЛИЙ 1981 НАФ 02:05:25,9 30 +44:44,4
31 443 ГАРИН ГЕННАДИЙ 1952 КЛБ АКРОН 02:05:26,6 31 +44:45,1
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Ж 21КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 405 ОВЕЧКИНА ОКСАНА 1974 ЭНЕРГИЯ МОСКВА 01:33:52,0 1
2 408 ГОЛОВА АННА 1975 IRC МОСКВА 01:43:41,4 2 +9:49,4
3 402 ПЕТРОВА ЮЛИЯ 1980 В.НОВГОРОД 01:47:17,6 3 +13:25,6
4 303 ЧИБИСОВА ЕЛЕНА 1953 ЦЭС 01:50:07,1 4 +16:15,1
5 400 РОДИНА НАДЕЖДА 1982 КЛБ АКРОН 01:59:23,5 5 +25:31,5
6 412 РОДИНА ТАТЬЯНА 1954 КЛБ АКРОН 01:59:26,2 6 +25:34,2
7 508 ИЧЕТОВКИНА ЛЮДМИЛА 1957 КЛБ АКРОН 02:02:32,4 7 +28:40,4
8 401 РОЖНО АЛЕНА 1991 НАФ 02:05:25,2 8 +31:33,2
9 507 БОГДАНОВА ЛЮБОВЬ 1956 СИЛЬВИЯ СПБ 02:05:39,9 9 +31:47,9

10 403 КОТЕЛЕВИЧ ОЛЬГА 1984 СПБ 02:10:29,2 10 +36:37,2
11 409 КАЛИНИЧЕНКО ЕЛЕНА 1965 ОЗЕРНЫЙ ТВЕРЬ 02:49:54,5 11 +76:02,5
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М 42КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 516 ФЕДОРОВ НИКОЛАЙ 1973 КЛБ АКРОН 02:43:33,0 1
2 513 ПОДГУЗОВ ВАСИЛИЙ 1984 СПБ 02:55:17,5 2 +11:44,5
3 616 ШЕКЕР МИХАИЛ 1961 УДОМЛЯ 03:00:20,4 3 +16:47,4
4 611 ИВАНОВ ЮРИЙ 1969 КЛБ СКОБАРЬ 03:07:04,6 4 +23:31,6
5 512 ЛЕБЕДИНСКИЙ ВАЛЕРИЙ 1983 ТРИАТЛОН СПБ 03:10:13,3 5 +26:40,3
6 519 ИВАНОВ НИКОЛАЙ 1960 БИМ АНДРИАПОЛЬ 03:13:17,2 6 +29:44,2
7 514 СКОРОДУМОВ РОМАН 1968 БОРОВИЧИ 03:24:12,4 7 +40:39,4
8 521 ГОЛОВ ЮРИЙ 1964 IRC МОСКВА 03:24:15,2 8 +40:42,2
9 501 ГОРДЮШЕНКО ВИКТОР 1957 ПАРСЕК МОСКВА 03:24:19,0 9 +40:46,0

10 510 ГАЛУНЗОВСКИЙ ЕВГЕНИЙ 1986 ОЗЕРНЫЙ ТВЕРЬ 03:26:15,7 10 +42:42,7
11 600 БЕНДЕР АЛЕКСАНДР 1956 КЛБ АКРОН 03:27:12,9 11 +43:39,9
12 502 КОЛЕСНИКОВ ВЛАДИМИР 1956 КЛБ АКРОН 03:28:57,8 12 +45:24,8
13 515 КОНИВАЛЕНКО АЛЕКСАНДР 1968 КЕНТАВР НОВГОРОД 03:42:04,0 13 +58:31,0
14 520 КАЛИНИЧЕНКО ЕВГЕНИЙ 1964 ОЗЕРНЫЙ ТВЕРЬ 03:57:17,6 14 +73:44,6
15 522 КУЗАХМЕТОВ ОЛЕГ 1965 БИМ ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК 04:05:10,7 15 +81:37,7
16 511 САВЕЛЬЕВ ИГОРЬ 1983 В.НОВГОРОД 04:17:14,7 16 +93:41,7
17 517 АЛИМОВ СЕРГЕЙ 1960 СИЛЬВИЯ СПБ 04:29:22,3 17 +105:49,3
18 518 САВЕЛЬЕВ СЕРГЕЙ 1958 КЕНТАВР НОВГОРОД 04:40:22,8 18 +116:49,8
19 500 ДУДИЧ ИГОРЬ 1953 СИЛЬВИЯ СПБ 04:41:59,2 19 +118:26,2
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Ж 42КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 505 КАРПИНСКАЯ ДАРЬЯ 1997 ЦИТ 03:24:19,0 1
2 504 ЛЕБЕДИНСКАЯ ВИКТОРИЯ 1988 ТРИАТЛОН СПБ 03:35:33,8 2 +11:14,8
3 503 ГОЛУБКОВА НАТАЛЬЯ 1988 ТВЕРЬ 03:55:06,6 3 +30:47,6
4 506 ТАРЕЛКИНА НИНА 1949 ДИНАМО СПБ 04:19:55,9 4 +55:36,9
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М8 5КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 248 ТОРОПОВ ВАДИМ 2009 МЕТАНОЛ 00:21:49,8 1
2 276 БОГДАНОВ ВСЕВОЛОД 2008 АКРОН 00:27:13,4 2 +5:23,6
3 247 КРЮКОВ ТИМОФЕЙ 2009 ИАЦ 00:28:27,6 3 +6:37,8
4 230 СЕМЕНОВ ГЕОРГИЙ 2009 ИАЦ 00:28:52,1 4 +7:02,3
5 235 СОКОЛОВ НИКИТА 2010 МСЧ 00:31:01,4 5 +9:11,6
6 240 КАЗАНЦЕВА СЕРГЕЙ 2010 ГИАП 00:37:01,0 6 +15:11,2
7 226 ИВАНОВ ЕВГЕНИЙ 2012 МСЧ 00:37:13,1 7 +15:23,3
8 227 КУЗЬМИН ВАСИЛИЙ 2009 АКРОН 00:37:45,0 8 +15:55,2
9 255 ФЕДИН ИВАН 2010 АКРОН 00:39:55,6 9 +18:05,8

10 239 КУТОВ ИЛЬЯ 2012 ГИАП 00:40:06,1 10 +18:16,3
11 225 ЛЕБЕДЕНКОВ ВЛАД 2010 ВГСО 00:40:55,3 11 +19:05,5
12 242 КАРПИНСКИЙ ГЕОРГИЙ 2013 ЦИТ 00:46:42,5 12 +24:52,7
13 143 ЗАДВОРНЕВ ПАВЕЛ 2013 ИН. ЦЕНТР 00:46:46,7 13 +24:56,9
14 229 АГЕЕВ ВЯЧЕСЛАВ 2013 ИАЦ 00:51:11,2 14 +29:21,4
15 254 РОГОЖИН МИХАИЛ 2016 АМСЕЛИТРА 00:51:51,0 15 +30:01,2
16 249 КРАСИЛЬНИКОВ ЯРОСЛАВ 2013 ВиК 00:53:45,9 16 +31:56,1
17 256 МИЛЕВСКИЙ СЕРГЕЙ 0 В.НОВГОРОД 00:55:37,4 17 +33:47,6
18 232 ЕКИМОВ МАРК 2009 ИАЦ 00:58:56,5 18 +37:06,7
19 234 ЧАДАЕВ МИРОН 2013 ИАЦ 00:59:48,9 19 +37:59,1
20 231 ГОРСКИХ РОМАН 2015 ИАЦ 01:01:33,5 20 +39:43,7
21 252 САЛЬНИК КИРИЛЛ 2015 БОС 01:12:47,7 21 +50:57,9
22 253 САЛЬНИК ДАНИИД 2014 БОС 01:12:47,9 22 +50:58,1
23 236 СОКОЛОВ ПАВЕЛ 2014 МСЧ 01:17:24,7 23 +55:34,9
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М9-12 5КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 269 ВАСИЛЬЕВ М 2005 МЕТАНОЛ 00:22:22,4 1
2 258 ТЕЛЕГРАФОВ АРТЕМИЙ 2006 РСЦ 00:24:03,8 2 +1:41,4
3 272 КРАСИКОВ МАКСИМ 2007 З/У 00:24:56,9 3 +2:34,5
4 268 КЛИМУЛИН ИЛЬЯ 2005 ЦЭС 00:25:40,8 4 +3:18,4
5 271 ПЕРЕМОТА ДЕНИС 2007 З/У 00:26:37,7 5 +4:15,3
6 257 ХМЕЛЕВ АРТЕМ 2008 ФОРМАЛИН 00:29:15,2 6 +6:52,8
7 622 ВАСИЛЬЕВ ФЕДОР 2007 БОС 00:31:18,3 7 +8:55,9
8 259 МАКСИМОВ ЕГОР 2007 БОС 00:32:05,7 8 +9:43,3
9 263 ШЕПЕЛЬ ЕВГЕНИЙ 2007 ГИАП 00:33:18,8 9 +10:56,4

10 267 АФИНОГЕНОВ СТЕПАН 2007 ЦЭС 00:34:40,5 10 +12:18,1
11 262 БАЧУРИН ГЛЕБ 2008 МСЧ 00:35:36,6 11 +13:14,2
12 158 ЗАДВОРНЕВ ВЯЧЕСЛАВ 2008 ИН. ЦЕНТР 00:46:28,7 12 +24:06,3
13 274 МИЛЯГИН КОНСТАНТИН 2007 ФОРМАЛИН 00:47:15,1 13 +24:52,7
14 264 КУТОВ НИКИТА 2005 ГИАП 00:49:48,3 14 +27:25,9
15 270 ЕВДОКИМОВА Д 2007 МЕТАНОЛ 00:50:32,7 15 +28:10,3



XXII традиционный легкоатлетический пробег "Акроновские версты-2017"

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
б/о "Аврора" ПАО "Акрон" 30.09.2017

Главный судья _______________ Л.Н. Виноградова Главный секретарь _______________ Е.Н. Климова

3

SFR event centre Copyright(C) Sportservice Ltd.          www.sportsystem.ru

М13-17 5КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 614 БАЧУРИН ЕГОР 2002 МСЧ 00:26:18,3 1
2 160 КОВАЛЕВ ДМИТРИЙ 2004 МСЗ 00:44:35,0 2 +18:16,7



XXII традиционный легкоатлетический пробег "Акроновские версты-2017"

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
б/о "Аврора" ПАО "Акрон" 30.09.2017

Главный судья _______________ Л.Н. Виноградова Главный секретарь _______________ Е.Н. Климова

4

SFR event centre Copyright(C) Sportservice Ltd.          www.sportsystem.ru

М18 5КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 621 ВОЛОДИН МАКАР 1985 В.НОВГОРОД 00:17:23,1 1
2 210 ПЫХУНОВ ЛЕОНИД 1974 ВиК 00:22:29,8 2 +5:06,7
3 199 КОНЕВ Н 1990 МЕТАНОЛ 00:24:15,0 3 +6:51,9
4 217 ИВАНОВ ПАВЕЛ 1995 БОС 00:25:06,4 4 +7:43,3
5 188 ПИЛЬТЕНКО ДЕНИС 1985 ЦИТ 00:25:22,2 5 +7:59,1
6 609 МЕЛКОНЯН АРТЕМ 1994 В.НОВГОРОД 00:25:33,8 6 +8:10,7
7 219 ШЕРСТОБИТОВ СЕРГЕЙ 1983 АМСЕЛИТРА 00:25:39,3 7 +8:16,2
8 612 ВОЛНЯГИН АЛЕКСАНДР 1956 КЛБ СКОБАРЬ 00:26:24,4 8 +9:01,3
9 203 СЕМЕНОВ Г 1989 МЕТАНОЛ 00:26:44,1 9 +9:21,0

10 221 ТРОЙНОВ ИВАН 0 ЦОП 00:28:32,9 10 +11:09,8
11 222 ФИЛИППОВ АЛЕКСЕЙ 0 ЦОП 00:28:34,5 11 +11:11,4
12 201 СЕМЕНОВ М 1986 МЕТАНОЛ 00:28:43,7 12 +11:20,6
13 204 ГОРСКИХ С 1980 МЕТАНОЛ 00:29:41,6 13 +12:18,5
14 212 СИДОРОВ СЕРГЕЙ 1975 ВиК 00:31:45,7 14 +14:22,6
15 206 КРАСИКОВА АНТОН 1983 З/У 00:32:31,6 15 +15:08,5
16 209 ПЕТУШКОВ РОМАН 1988 АММИАК 00:32:56,7 16 +15:33,6
17 176 БАРТАШЕВИЧ АНДРЕЙ 1973 НОВГОРОДСКИЕ МОРЖИ 00:34:48,8 17 +17:25,7
18 215 МИЛЮКОВ АЛЕКСАНДР 1980 БОС 00:35:55,2 18 +18:32,1
19 224 ЦИБИН АЛЕКСАНДР 1977 АКРОН 00:36:21,0 19 +18:57,9
20 167 КАРТАВЕНКО НИКОЛАЙ 1953 РСЦ 00:37:12,3 20 +19:49,2
21 175 БАЧУРИН ВАЛЕРИЙ 1980 МСЧ 00:37:28,1 21 +20:05,0
22 170 МАКСИМОВ АЛЕКСАНДР 1972 БОС 00:40:08,1 22 +22:45,0
23 180 КУТОВ ИГОРЬ 1966 ГИАП 00:40:09,1 23 +22:46,0
24 165 ЛЕБЕДЕНКОВ ДМИТРИЙ 1980 ВГСО 00:41:00,7 24 +23:37,6
25 624 ИВАНОВ ЮРИЙ 1967 МСЧ 00:42:24,0 25 +25:00,9
26 178 ГАСОВ ВИКТОР 1993 ГИАП 00:45:23,0 26 +27:59,9
27 171 ПРИХОДЬКО АЛЕКСАНДР 1984 БОС 00:45:42,2 27 +28:19,1
28 615 ЗАДВОРНЕВ АЛЕКСАНДР 1972 ИН. ЦЕНТР 00:46:32,4 28 +29:09,3
29 187 КАРПИНСКИЙ ДМИТРИЙ 0 ЦИТ 00:46:42,8 29 +29:19,7
30 83 ЗАДВОРНЕВ МИХАИЛ 1978 АКРОН РЕМОНТ 00:46:47,5 30 +29:24,4
31 196 РЯБЧИНСКИЙ АЛЕКСАНДР 1964 ИАЦ 00:46:48,5 31 +29:25,4
32 197 РЯБЧИНСКИЙ ДМИТРИЙ 1988 ИАЦ 00:46:49,6 32 +29:26,5
33 214 КАРЮКИН ДАНИИЛ 1992 ФОРМАЛИН 00:47:18,9 33 +29:55,8
34 213 МИЛЯГИН АНТОН 1981 ФОРМАЛИН 00:47:19,5 34 +29:56,4
35 220 РОГОЖИН ДМИТРИЙ 1978 АМСЕЛИТРА 00:51:43,6 35 +34:20,5
36 190 ПАНУРИКОВ АЛЕКСАНДР 0 МСЗ 00:51:51,7 36 +34:28,6
37 169 КОЗЛОВ АЛЕКСЕЙ 1988 НАФ 00:53:24,3 37 +36:01,2
38 74 МИЛЕВСКИЙ ВЛАДИМИР 1984 В.НОВГОРОД 00:55:37,7 38 +38:14,6
39 205 ПЕРЕМОТА ОЛЕГ 1981 З/У 00:55:59,5 39 +38:36,4
40 177 ШЕПЕЛЬ АЛЕКСЕЙ 1975 ГИАП 00:56:31,3 40 +39:08,2
41 174 ЧАДАЕВ НИКОЛАЙ 1986 ИАЦ 00:59:46,2 41 +42:23,1
42 202 ТОРОПОВ ВЯЧЕСЛАВ 1978 МЕТАНОЛ 01:01:33,9 42 +44:10,8
43 184 САЛЬНИКОВ МИХАИЛ 1988 АЗОТНАЯ КИСЛОТА 01:12:54,4 43 +55:31,3
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Ж8 5КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 147 КРАСИКОВА ЕЛЕНА 2009 З/У 00:29:32,9 1
2 604 ФИЛИППОВА ВАРВАРА 2011 АМСЕЛИТРА 00:34:45,6 2 +5:12,7
3 146 ВАСИЛЬЕВ ЯРОСЛАВА 2011 МЕТАНОЛ 00:35:19,0 3 +5:46,1
4 128 СУЩЕВСКАЯ ВАРВАРА 2010 СУХОЙ ЛЕД 00:35:23,0 4 +5:50,1
5 127 КОЛОСОВА АННА 2010 СУХОЙ ЛЕД 00:35:47,8 5 +6:14,9
6 250 МИЛЮКОВА ВАЛЕРИЯ 2013 БОС 00:35:58,2 6 +6:25,3
7 145 ПИЛЬТЕНКО ЕЛИЗАВЕТА 2011 ЦИТ 00:39:10,3 7 +9:37,4
8 141 ОРЛОВА ТАМАРА 2009 ГИАП 00:43:09,1 8 +13:36,2
9 607 ЧИПЛИНЦЕВА ПОЛИНА 2015 З/У 00:43:29,4 9 +13:56,5

10 130 ПРИХОДЬКО АНАСТАСИЯ 2012 БОС 00:45:42,9 10 +16:10,0
11 148 ПИЛЬТЕНКО АЛЕНА 2012 АКРОН 00:45:56,5 11 +16:23,6
12 132 ГЛУШЕНКОВА ДАРЬЯ 2011 В.НОВГОРОД 00:48:18,2 12 +18:45,3
13 613 КОЗЛОВА ДАРЬЯ 2015 АКРОН 00:53:24,0 13 +23:51,1
14 131 ПРИХОДЬКО МАРИЯ 2016 БОС 00:59:02,6 14 +29:29,7
15 133 ЕКИМОВА МАРГАРИТА 2012 ИАЦ 01:00:50,3 15 +31:17,4
16 136 БАЧУРИНА АННА 2016 МСЧ 01:01:54,2 16 +32:21,3
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Ж9-12 5КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 149 ГАВРИЛИНА БЕЛЛА 2005 НОВГОРОДСКИЕ МОРЖИ 00:25:31,2 1
2 603 КАН МАРИЯ 2008 В.НОВГОРОД 00:32:17,5 2 +6:46,3
3 151 ПАНУРИКОВА КСЕНИЯ 2007 МСЗ 00:35:03,7 3 +9:32,5
4 153 ЦИБИНА АЛИСА 2006 АКРОН 00:36:20,8 4 +10:49,6
5 154 АМИРХАНОВА МИЛАНА 2006 АКРОН 00:54:02,7 5 +28:31,5
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Ж13-17 5КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 4 АФИНОГЕНОВА ВАРВАРА 2002 ЦЭС 00:28:15,0 1
2 7 КАСЬЯНОВА ЛАДА 2004 АММИАК 00:29:15,7 2 +1:00,7
3 2 ШЕПЕЛЬ АЛЕКСАНДРА 2001 ГИАП 00:32:51,4 3 +4:36,4
4 8 ИВАНОВА КРИСТИНА 2004 ЖДЦ 00:34:18,9 4 +6:03,9
5 6 ЗОРИНА Д 2004 МЕТАНОЛ 00:45:18,2 5 +17:03,2



XXII традиционный легкоатлетический пробег "Акроновские версты-2017"

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
б/о "Аврора" ПАО "Акрон" 30.09.2017

Главный судья _______________ Л.Н. Виноградова Главный секретарь _______________ Е.Н. Климова

8

SFR event centre Copyright(C) Sportservice Ltd.          www.sportsystem.ru

Ж18-39 5КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 618 ПАНТЕЛЕЕВА АННА 1981 В.НОВГОРОД 00:21:07,4 1
2 29 ГАВРИЛИНА ДИАНА 1977 НОВГОРОДСКИЕ МОРЖИ 00:25:31,8 2 +4:24,4
3 53 СЕМЕНОВА М 1985 МЕТАНОЛ 00:28:35,3 3 +7:27,9
4 33 МИХАЙЛОВА НАТАЛЬЯ 1991 ГИАП 00:30:12,4 4 +9:05,0
5 13 АЗАРЧЕНКОВА ТАТЬЯНА 1981 ФОРМАЛИН 00:31:29,2 5 +10:21,8
6 70 БАШКОВА АНАСТАСИЯ 1997 БОС 00:31:31,4 6 +10:24,0
7 21 СЕМЕНОВА ЕЛЕНА 1982 ИАЦ 00:32:12,3 7 +11:04,9
8 67 БОЙЦОВА ВЕРА 0 СУХОЙ ЛЕД 00:32:23,2 8 +11:15,8
9 58 НАУМОВА НАДЕЖДА 1993 З/У 00:32:31,4 9 +11:24,0

10 57 КРАСИКОВА ТАТЬЯНА 1983 З/У 00:32:36,6 10 +11:29,2
11 25 НИКИТИНА ЛИДИЯ 1986 ИАЦ 00:35:10,7 11 +14:03,3
12 54 СЕМЕНОВА О 1989 МЕТАНОЛ 00:35:39,0 12 +14:31,6
13 45 АФИНОГЕНОВА ЕЛЕНА 1979 ЦЭС 00:37:13,5 13 +16:06,1
14 49 МОСКВИНА С 1989 МЕТАНОЛ 00:38:02,8 14 +16:55,4
15 36 КАЗАНЦЕВА АНАСТАСИЯ 1986 ГИАП 00:38:23,6 15 +17:16,2
16 63 МИЛЯГИНА ЕЛЕНА 1981 ФОРМАЛИН 00:38:34,2 16 +17:26,8
17 39 КАРПИНСКАЯ ОЛЕСЯ 0 ЦИТ 00:38:56,5 17 +17:49,1
18 31 ШЕПЕЛЬ ИРИНА 1978 ГИАП 00:39:47,2 18 +18:39,8
19 11 ЮРЧЕНКО ОКСАНА 1983 ВГСО 00:40:54,8 19 +19:47,4
20 32 ОРЛОВА ЕЛЕНА 1977 ГИАП 00:43:15,2 20 +22:07,8
21 606 ЧИПЛИНЦЕВА ТАТЬЯНА 1989 З/У 00:43:27,3 21 +22:19,9
22 20 ГУДКОВА АНАСТАСИЯ 1986 ИАЦ 00:45:14,0 22 +24:06,6
23 18 МАКСИМОВА АЛИНА 1985 БОС 00:45:17,4 23 +24:10,0
24 34 ГАСОВА АНАСТАСИЯ 1992 ГИАП 00:45:21,1 24 +24:13,7
25 65 КОЛОСОВА ОЛЬГА 0 СУХОЙ ЛЕД 00:49:07,9 25 +28:00,5
26 66 СУЩЕВСКАЯ МАРИНА 0 СУХОЙ ЛЕД 00:49:08,0 26 +28:00,6
27 52 ВАСИЛЬЕВА Н 1984 МЕТАНОЛ 00:49:47,0 27 +28:39,6
28 47 АГЕЕВА ОЛЬГА 1988 ИАЦ 00:51:12,4 28 +30:05,0
29 55 КОНЕВА Н 1989 МЕТАНОЛ 00:51:21,1 29 +30:13,7
30 71 РОГОЖИНА ЕЛЕНА 1979 АМСЕЛИТРА 00:51:42,7 30 +30:35,3
31 42 ПАНУРИКОВА МАРИЯ 1982 МСЗ 00:51:51,4 31 +30:44,0
32 15 КОЗЛОВА ТАТЬЯНА 1991 НАФ 00:53:24,4 32 +32:17,0
33 48 ЕВДОКИМОВА М 1982 МЕТАНОЛ 00:53:30,9 33 +32:23,5
34 17 КРАСИЛЬНИКОВА ЕЛЕНА 1983 БОС 00:53:46,2 34 +32:38,8
35 56 ПЕРЕМОТА ДАРЬЯ 1982 З/У 00:55:59,2 35 +34:51,8
36 19 ПРИХОДЬКО ВИКТОРИЯ 1985 БОС 00:59:02,8 36 +37:55,4
37 68 МИЛЮКОВА ЕВГЕНИЯ 1988 БОС 00:59:03,1 37 +37:55,7
38 16 КУДРЯШОВА АЛЕНА 1997 БОС 01:00:24,4 38 +39:17,0
39 26 ЧАДАЕВА АЛИНА 1986 ИАЦ 01:00:50,6 39 +39:43,2
40 24 ЕКИМОВА ЛЮДМИЛА 1983 ИАЦ 01:00:50,8 40 +39:43,4
41 22 ГОРСКИХ ЮЛИЯ 1982 ИАЦ 01:01:33,9 41 +40:26,5
42 28 БАЧУРИНА ОКСАНА 1980 МСЧ 01:01:54,4 42 +40:47,0
43 69 САЛЬНИК ВЕРА 1988 БОС 01:12:55,4 43 +51:48,0
44 27 СОКОЛОВА ОЛЬГА 1985 МСЧ 01:17:24,9 44 +56:17,5
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Ж40-49 5КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 80 ПОЛЕЖАЕВА ТАТЬЯНА 1971 ИАЦ 00:31:18,7 1
2 87 БАШКОВА НАТАЛЬЯ 1974 БОС 00:31:24,3 2 +0:05,6
3 60 КАСЬЯНОВА ОЛЬГА 1968 АММИАК 00:31:48,3 3 +0:29,6
4 79 ГАВРИЛОВА ЛУИЗА 1973 ИАЦ 00:33:56,1 4 +2:37,4
5 75 ИВАНОВА ИРИНА 1976 МСЧ 00:53:41,6 5 +22:22,9
6 82 КУТОВА ЕЛЕНА 1971 ГИАП 00:56:26,3 6 +25:07,6
7 77 МАКСИМОВА ИРИНА 1975 БОС 01:00:12,9 7 +28:54,2
8 78 ВАСИЛЬЕВА НАТАЛЬЯ 1975 БОС 01:00:21,0 8 +29:02,3
9 76 КУДРЯШОВА ЮЛИЯ 1974 БОС 01:00:23,8 9 +29:05,1
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Ж50 5КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 95 ВИНОГРАДОВА ВИКТОРИЯ 1959 ИАЦ 00:33:03,8 1
2 123 САВГИРА ЕЛЕНА 1958 ЖДЦ 00:33:58,1 2 +0:54,3
3 124 СЕЛИВАНОВА ВЕРА 1966 ЖДЦ 00:35:22,2 3 +2:18,4
4 91 КОНДРАТЬЕВА ГАЛИНА 1950 АКРОН 00:35:26,5 4 +2:22,7
5 112 ДЕРГОБУЗОВА ТАТЯНА 1958 АКРОН 00:43:40,5 5 +10:36,7
6 90 ИВАНОВА НИНА 1942 АКРОН 00:43:42,0 6 +10:38,2
7 118 СПИРИДОНОВА ВАЛЕНТИНА 1957 ИАЦ 00:43:49,1 7 +10:45,3
8 93 ТРОШКОВА ЛАРИСА 1967 ИАЦ 00:44:01,4 8 +10:57,6
9 102 ГАЛКИНА ВАЛЕНТИНА 1951 НОВГОРОДСКИЕ МОРЖИ 00:45:08,2 9 +12:04,4

10 101 ГЕРАСИМОВА ГАЛИНА 1955 НОВГОРОДСКИЕ МОРЖИ 00:45:08,4 10 +12:04,6
11 119 РЯБЧИНСКАЯ ВАЛЕНТИНА 1963 ИАЦ 00:45:13,7 11 +12:09,9
12 125 ШЕРСТОБИТОВА НАДЕЖДА 1956 АМСЕЛИТРА 00:46:17,5 12 +13:13,7
13 116 МЕЛЬНИКОВА ВАЛЕНТИНА 1958 ИАЦ 00:47:05,5 13 +14:01,7
14 96 ИВАНОВА ЕКАТЕРИНА 1967 ИАЦ 00:47:05,8 14 +14:02,0
15 120 АГЕЕВА ЛЮБОВЬ 1964 ИАЦ 00:47:46,4 15 +14:42,6
16 94 МИЗИР ГАЛИНА 1966 ИАЦ 00:47:46,6 16 +14:42,8
17 105 ШЕПЕЛЬ ЛЮБОВЬ 1952 ГИАП 00:48:25,9 17 +15:22,1
18 117 БОРИСОВА НАТАЛЬЯ 1967 ИАЦ 00:48:35,4 18 +15:31,6
19 114 КАЗАКОВА ОЛЬГА 1961 ИАЦ 00:49:17,5 19 +16:13,7
20 92 ГОРБУНОВА ИРИНА 1955 В.НОВГОРОД 00:49:45,6 20 +16:41,8
21 89 ИЗЮМОВА НАДЕЖДА 1955 В.НОВГОРОД 00:49:56,8 21 +16:53,0
22 99 МОНАХОВА НИНА 1957 ИАЦ 00:49:59,9 22 +16:56,1
23 100 ИВАНЧЕНКО ТАМАРА 1954 НОВГОРОДСКИЕ МОРЖИ 00:50:01,5 23 +16:57,7
24 121 ЕЛЕЦ Н 1954 МЕТАНОЛ 00:53:51,5 24 +20:47,7
25 106 КРАМАРЕНКО ИРИНА 1961 ГИАП 00:55:35,4 25 +22:31,6
26 107 ЗОЛОТУХИНА НАТАЛЬЯ 1966 ГИАП 00:55:35,9 26 +22:32,1
27 88 МАТИНА ОЛЬГА 1962 СЭС В.НОВГОРОД 01:00:20,5 27 +27:16,7
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М17 10КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 304 ПЫХУНОВ ДМИТРИЙ 2003 ВиК 00:42:41,9 1
2 305 РОГОЖИН ИЛЬЯ 2001 АМСЕЛИТРА 01:10:02,9 2 +27:21,0
3 306 РОГОЖИН АЛЕКСАНДР 2003 АМСЕЛИТРА 01:10:05,3 3 +27:23,4
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М18-39 10КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 619 АНТОНОВ ЕВГЕНИЙ 1990 В.НОВГОРОД 00:35:35,9 1
2 319 ПИЛЬТЕНКО АЛЕКСАНДР 1980 АКРОН 00:35:38,2 2 +0:02,3
3 620 ЮРКИН ЕВГЕНИЙ 1986 В.НОВГОРОД 00:37:15,6 3 +1:39,7
4 316 ЗАХАРОВ ДЕНИС 0 ЦОП 00:41:23,2 4 +5:47,3
5 312 ТКАЧУК ИВАН 1983 АММИАК 00:43:26,1 5 +7:50,2
6 632 ВЕСЕЛЬЕВ ЮРИЙ 1981 АРР ПРО 00:43:30,4 6 +7:54,5
7 311 КОРОВИН А 1990 МЕТАНОЛ 00:43:37,4 7 +8:01,5
8 630 КОМАРОВ ДЕНИС 1984 ГАЗПРОМ 00:43:50,0 8 +8:14,1
9 310 КИРИЛЛОВ ЕВГЕНИЙ 0 ЦИТ 00:44:09,0 9 +8:33,1

10 317 ЕЛИЗАРОВ СТАНИСЛАВ 1985 ЦОП 00:45:07,6 10 +9:31,7
11 313 ТАРАСОВ АЛЕКСЕЙ 1983 АММИАК 00:48:20,6 11 +12:44,7
12 315 КРАСИЛЬНИКОВ АНАТОЛИЙ 1984 ВиК 00:50:07,3 12 +14:31,4
13 186 НИКИТИН АРТЕМ 1989 ЦПС 00:51:23,0 13 +15:47,1
14 314 КОЗЫРЕВ АНДРЕЙ 1990 ВиК 00:53:52,6 14 +18:16,7
15 185 БРАТКОВ АНДРЕЙ 1979 ЦПС 00:55:21,7 15 +19:45,8



XXII традиционный легкоатлетический пробег "Акроновские версты-2017"
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М40-49 10КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 321 НИКОЛАЕВ АЛЕКСАНДР 1973 НОВГОРОДСКИЕ МОРЖИ 00:49:49,6 1
2 320 АНДРЕЕВ ВЛАДИМИР 1968 ГИАП 00:52:24,3 2 +2:34,7
3 617 ТИРАНОВ ПАВЕЛ 1977 В.НОВГОРОД 00:58:38,6 3 +8:49,0



XXII традиционный легкоатлетический пробег "Акроновские версты-2017"

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
б/о "Аврора" ПАО "Акрон" 30.09.2017
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SFR event centre Copyright(C) Sportservice Ltd.          www.sportsystem.ru

М50 10КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 330 ПЕТРОВ СЕРГЕЙ 1967 КЛБ АКРОН 00:45:44,2 1
2 218 ШЕРСТОБИТОВ ВЛАДИМИР 1956 АМСЕЛИТРА 00:46:04,8 2 +0:20,6
3 328 АЛЕКСЕЕВ ГЕННАДИЙ 1952 АКРОН 00:47:13,9 3 +1:29,7
4 324 АЗАРЧЕНКОВ ПЕТР 1953 ФОРМАЛИН 00:52:40,3 4 +6:56,1
5 329 ПЛАТОНОВ ЛЕОНИД 0 В.НОВГОРОД 00:53:04,7 5 +7:20,5
6 326 ЧИБИСОВ АНАТОЛИЙ 1953 ЦЭС 00:55:14,8 6 +9:30,6
7 327 МАКАРОВ АЛЕКСАНДР 1959 ВиК 01:02:03,8 7 +16:19,6



XXII традиционный легкоатлетический пробег "Акроновские версты-2017"
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Ж40-49 10КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 300 НИКИТИНА ВАЛЕНТИНА 1971 В.НОВГОРОД 00:56:41,0 1
2 407 ШЕРГИНА ЕВГЕНИЯ 1968 КЛБ АКРОН 00:58:38,5 2 +1:57,5
3 602 КАН ТА ТАТЬЯНА 1975 В.НОВГОРОД 01:13:16,6 3 +16:35,6



XXII традиционный легкоатлетический пробег "Акроновские версты-2017"

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
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SFR event centre Copyright(C) Sportservice Ltd.          www.sportsystem.ru

Ж50 10КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 411 ЛАНЦОВА МАРИЯ 1962 ЭНЕРГИЯ МОСКВА 00:54:06,0 1
2 302 КАПУСТЯН ИРИНА 1955 В.НОВГОРОД 00:55:48,1 2 +1:42,1



XXII традиционный легкоатлетический пробег "Акроновские версты-2017"
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М39 21КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 625 БАРАНОВ МИХАИЛ 1984 КЛБ ТИХВИН 01:27:24,2 1
2 416 АНИСИМОВ ДМИТРИЙ 1988 ОЗЕРНЫЙ ТВЕРЬ 01:29:11,8 2 +1:47,6
3 629 ЛИПАНОВ ДМИТРИЙ 1989 В.НОВГОРОД 01:32:14,3 3 +4:50,1
4 413 БАСКОВ СЕРГЕЙ 1987 КИРИШИ 01:39:29,8 4 +12:05,6
5 623 ЖАБИН СЕРГЕЙ 1986 BLUE LAGOONE 01:47:47,7 5 +20:23,5
6 420 ДМИТРИЕВ АНДРЕЙ 1988 АММИАК 02:01:42,3 6 +34:18,1
7 417 БЕЛОЗЕРОВ ВАСИЛИЙ 1981 НАФ 02:05:25,9 7 +38:01,7



XXII традиционный легкоатлетический пробег "Акроновские версты-2017"
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SFR event centre Copyright(C) Sportservice Ltd.          www.sportsystem.ru

М40-49 21КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 431 КУДРЯВЦЕВ ВИТАЛИЙ 1976 В.НОВГОРОД 01:24:15,7 1
2 422 ГАВРИКОВ СЕРГЕЙ 1971 ЭНЕРГИЯ МОСКВА 01:28:48,4 2 +4:32,7
3 432 КУДРЯВЦЕВ АЛЕКСЕЙ 1971 В.НОВГОРОД 01:31:08,7 3 +6:53,0
4 426 ФИЛИППОВ ОЛЕГ 1970 СТАРАЯ РУССА 01:33:41,8 4 +9:26,1
5 429 АНДРЕЕВ ВИТАЛИЙ 1975 КЛБ АКРОН 01:35:49,8 5 +11:34,1
6 425 ЛОМАЕВ АЛЕКСЕЙ 1975 СТАРАЯ РУССА 01:38:37,7 6 +14:22,0
7 434 ДАНИЛОВ СЕРГЕЙ 1976 В.НОВГОРОД 01:43:14,1 7 +18:58,4
8 430 ШАХОВ ВАЛЕРИЙ 1968 КЛБ АКРОН 01:47:46,5 8 +23:30,8



XXII традиционный легкоатлетический пробег "Акроновские версты-2017"
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М50-59 21КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 438 МИРОНОВ СЕРГЕЙ 1963 ЭНЕРГИЯ МОСКВА 01:20:41,5 1
2 437 ЧУМАКОВ ВАЛЕРИЙ 1964 ЭНЕРГИЯ МОСКВА 01:21:37,0 2 +0:55,5
3 440 ТУШИН АРКАДИЙ 1964 ОЗЕРНЫЙ ТВЕРЬ 01:24:41,3 3 +3:59,8
4 631 САУКОВ МИХАИЛ 1966 ДИНАМО 01:26:21,1 4 +5:39,6
5 610 САФРОНОВ ВИКТОР 1958 КЛБ СКОБАРЬ 01:28:32,2 5 +7:50,7
6 627 ПРОСВИРЯКОВ ЮРИЙ 1961 КЛБ ТИХВИН 01:37:39,6 6 +16:58,1
7 435 ЛИПАНОВ АЛЕКСАНДР 1962 КЛБ АКРОН 01:39:48,9 7 +19:07,4
8 441 АКИМОВ ИГОРЬ 1964 БОРОВИЧИ 01:40:41,9 8 +20:00,4
9 436 ЕРЕМЕЕВ СЕРГЕЙ 1962 БОРОВИЧИ 01:41:53,9 9 +21:12,4

10 601 ШАПОВАЛОВ ВИКТОР 1963 ВОЛГОДОНСК 01:45:00,7 10 +24:19,2
11 439 ШУСТРОВ АЛЬБЕРТ 1963 ЭНЕРГИЯ МОСКВА 01:57:32,4 11 +36:50,9
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М60 21КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 626 ЗАБОТИН СЕРГЕЙ 1952 КЛБ ТИХВИН 01:43:47,9 1
2 628 БЕЛОВ АЛЕКСАНДР 1954 КЛБ ТИХВИН 01:54:21,3 2 +10:33,4
3 442 МАРТЫНОВ ВЛАДИМИР 1951 В.НОВГОРОД 01:54:36,8 3 +10:48,9
4 608 НОНИН АЛЕКСАНДР 1954 ТОСНО 01:58:28,6 4 +14:40,7
5 443 ГАРИН ГЕННАДИЙ 1952 КЛБ АКРОН 02:05:26,6 5 +21:38,7



XXII традиционный легкоатлетический пробег "Акроновские версты-2017"
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Ж39 21КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 402 ПЕТРОВА ЮЛИЯ 1980 В.НОВГОРОД 01:47:17,6 1
2 400 РОДИНА НАДЕЖДА 1982 КЛБ АКРОН 01:59:23,5 2 +12:05,9
3 401 РОЖНО АЛЕНА 1991 НАФ 02:05:25,2 3 +18:07,6
4 403 КОТЕЛЕВИЧ ОЛЬГА 1984 СПБ 02:10:29,2 4 +23:11,6



XXII традиционный легкоатлетический пробег "Акроновские версты-2017"
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Ж40-49 21КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 405 ОВЕЧКИНА ОКСАНА 1974 ЭНЕРГИЯ МОСКВА 01:33:52,0 1
2 408 ГОЛОВА АННА 1975 IRC МОСКВА 01:43:41,4 2 +9:49,4



XXII традиционный легкоатлетический пробег "Акроновские версты-2017"
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SFR event centre Copyright(C) Sportservice Ltd.          www.sportsystem.ru

Ж50-59 21КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 303 ЧИБИСОВА ЕЛЕНА 1953 ЦЭС 01:50:07,1 1
2 409 КАЛИНИЧЕНКО ЕЛЕНА 1965 ОЗЕРНЫЙ ТВЕРЬ 02:49:54,5 2 +59:47,4



XXII традиционный легкоатлетический пробег "Акроновские версты-2017"
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Ж60 21КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 412 РОДИНА ТАТЬЯНА 1954 КЛБ АКРОН 01:59:26,2 1
2 508 ИЧЕТОВКИНА ЛЮДМИЛА 1957 КЛБ АКРОН 02:02:32,4 2 +3:06,2
3 507 БОГДАНОВА ЛЮБОВЬ 1956 СИЛЬВИЯ СПБ 02:05:39,9 3 +6:13,7
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М39 42КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 513 ПОДГУЗОВ ВАСИЛИЙ 1984 СПБ 02:55:17,5 1
2 512 ЛЕБЕДИНСКИЙ ВАЛЕРИЙ 1983 ТРИАТЛОН СПБ 03:10:13,3 2 +14:55,8
3 510 ГАЛУНЗОВСКИЙ ЕВГЕНИЙ 1986 ОЗЕРНЫЙ ТВЕРЬ 03:26:15,7 3 +30:58,2
4 511 САВЕЛЬЕВ ИГОРЬ 1983 В.НОВГОРОД 04:17:14,7 4 +81:57,2
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М40-49 42КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 516 ФЕДОРОВ НИКОЛАЙ 1973 КЛБ АКРОН 02:43:33,0 1
2 611 ИВАНОВ ЮРИЙ 1969 КЛБ СКОБАРЬ 03:07:04,6 2 +23:31,6
3 514 СКОРОДУМОВ РОМАН 1968 БОРОВИЧИ 03:24:12,4 3 +40:39,4
4 515 КОНИВАЛЕНКО АЛЕКСАНДР 1968 КЕНТАВР НОВГОРОД 03:42:04,0 4 +58:31,0
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М50-59 42КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 616 ШЕКЕР МИХАИЛ 1961 УДОМЛЯ 03:00:20,4 1
2 519 ИВАНОВ НИКОЛАЙ 1960 БИМ АНДРИАПОЛЬ 03:13:17,2 2 +12:56,8
3 521 ГОЛОВ ЮРИЙ 1964 IRC МОСКВА 03:24:15,2 3 +23:54,8
4 520 КАЛИНИЧЕНКО ЕВГЕНИЙ 1964 ОЗЕРНЫЙ ТВЕРЬ 03:57:17,6 4 +56:57,2
5 522 КУЗАХМЕТОВ ОЛЕГ 1965 БИМ ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК 04:05:10,7 5 +64:50,3
6 517 АЛИМОВ СЕРГЕЙ 1960 СИЛЬВИЯ СПБ 04:29:22,3 6 +89:01,9
7 518 САВЕЛЬЕВ СЕРГЕЙ 1958 КЕНТАВР НОВГОРОД 04:40:22,8 7 +100:02,4
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М60 42КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 501 ГОРДЮШЕНКО ВИКТОР 1957 ПАРСЕК МОСКВА 03:24:19,0 1
2 600 БЕНДЕР АЛЕКСАНДР 1956 КЛБ АКРОН 03:27:12,9 2 +2:53,9
3 502 КОЛЕСНИКОВ ВЛАДИМИР 1956 КЛБ АКРОН 03:28:57,8 3 +4:38,8
4 500 ДУДИЧ ИГОРЬ 1953 СИЛЬВИЯ СПБ 04:41:59,2 4 +77:40,2
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Ж39 42КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 505 КАРПИНСКАЯ ДАРЬЯ 1997 ЦИТ 03:24:19,0 1
2 504 ЛЕБЕДИНСКАЯ ВИКТОРИЯ 1988 ТРИАТЛОН СПБ 03:35:33,8 2 +11:14,8
3 503 ГОЛУБКОВА НАТАЛЬЯ 1988 ТВЕРЬ 03:55:06,6 3 +30:47,6
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Ж60 42КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 506 ТАРЕЛКИНА НИНА 1949 ДИНАМО СПБ 04:19:55,9 1


